

---

# J P Invest ApS

**CVR-nr.: 42475246**

Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Jens Peter Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J P Invest ApS  
Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42475246  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -29.817 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.942</b>	<b>-6.290</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.942</b>	<b>-6.290</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-249.999
Andre finansielle indtægter		0	163
Andre finansielle omkostninger		-21.875	-42.626
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.817</b>	<b>-298.752</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.817</b>	<b>-298.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.817	-298.752
<b>I alt</b>		<b>-29.817</b>	<b>-298.752</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		713.000	713.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>713.001</b>	<b>713.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>713.001</b>	<b>713.001</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		103.550	57.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.550</b>	<b>57.500</b>
Likvide beholdninger		1.802	41.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.352</b>	<b>99.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>818.353</b>	<b>812.058</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-445.708	-415.891
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-405.708</b>	<b>-375.891</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.224.061	1.187.949
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.224.061</b>	<b>1.187.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.224.061</b>	<b>1.187.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>818.353</b>	<b>812.058</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0